2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 93
 28.08.2019                                                                                       с. Киевка
О внесении изменений в решение Собрания депутатов
«Об оплате труда работников, осуществляющих

техническое обеспечение деятельности органов

местного самоуправления Киевского сельского поселения,

и обслуживающего персонала органов местного

самоуправления Киевского сельского поселения»
Статья 1.
Внести в Приложение решения Собрания депутатов Киевского сельского поселения от 23 апреля 2019 года № 88 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Киевского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Киевского сельского поселения» следующие изменения:
1).  Статью 5 дополнить пунктом следующего содержания:
«5. Работникам из числа технического персонала, в пределах утвержденного фонда оплаты труда, выплачивается материальная помощь. Размер, условия и порядок выплаты материальной помощи определяются нормативными правовыми актами Администрации Киевского сельского поселения».
2). часть 2 статьи 8 дополнить пунктом следующим содержанием:
«6)  материальная помощь - в размере трех должностных окладов".

Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу с 1 мая 2019 года.
Председатель Собрания депутатов-

глава Киевского сельского поселения                                      С.П. Апанасенко